
 

令和３年５月吉日 

ジュニア会員・保護者各位 

近江八幡イトマンスイミングスクール 

所長 田中 雅則 

 

コロナウイルス対策の強化について 

 

平素は近江八幡イトマンスイミングスクールの運営にご支援賜り誠にありがとうございます。 

近江八幡イトマンでは現在のコロナ禍に、素早く安全な感染予防対策をとるため滋賀県発表の 

「コロナとのつきあい方滋賀プラン」を参考基準とした「近江八幡イトマン安全対策営業形態」 

を制定しており、現在「感染警戒営業」として営業しております。 

しかしながら、感染者増加に歯止めが掛からず、緊急事態宣言の延長が発令されるなど、 

感染症対策に予断を許さない状況となっております。 

そこで、下記の通り今まで以上に感染症対策の強化を行ってまいります。 

今後もこの「安全対策営業形態」を基に、更なる「安心・安全」施設を目指し全従業員全力で 

取り組みます。今後も引き続きご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

※「近江八幡イトマン安全対策営業形態」はホームページにてご確認下さい。 

また、本営業形態は他のグループ校と異なる場合もございますのでご了承下さい。 

 

記 

コロナウイルス感染症対策の強化について 

 

   ・接触頻度の高い場所に加え、毎時間ギャラリー全体の消毒作業を行います。 

    ＜消毒時間＞ 

    Ａ３クラス   １５：３５～１５：５５    Ａ４クラス   １６：３５～１６：５５ 

    Ａ５クラス   １７：３５～１７：５５    Ａ１０クラス  １０：１５～１０：３５ 

    Ａ１１クラス  １１：３０～１１：５０    Ａ２クラス   １４：３５～１４：５５ 

    Ａ６クラス   １０：３５～１０：５５    Ａ７クラス   １１：３５～１１：５５ 

     

※消毒作業中は一時ご退館頂きますのでご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

    ※コロナウイルスの感染状況によって予告なく消毒時間を変更する場合がございます。 

 

以上 


